FICHE TECHNIQUE EPICE COUSCOUS.

Nature du produit : Assaisonnement.
Fournisseur : Ets DUMORTIER.
ZA demsb.
2, alldes trois lions
59223 IRCO.

Tél :.06.26.55.44.
Fax: 28.26.10.02.

Composition et caractéristique du produit :

Epices : Piment fort, pimh doux, coriandre, cumin, carvi, fenouil,
Menthe. Exhausteur detgdt621 : 24%.

Mode d’utilisation :

A saupoudrer selon godt.

Conservation :
D.L.U.O: 12 mois.

Conditionnement ;

Sache cutter, seaux ou sac.

Date de derniére mise a jour : 03/04/2017.




EtsDUMORTIER
ZA deslions
59223 RONCQ
France

CERTIFICAT ALLERGENE

Produit : Epice couscous.

Présencententionnelle par le biais d’'un ingrédient, d’'un aréme, d’un iéfldd’'un support
d’additif ou d’ardme, d’'un auxiliaire technologiquiun solvant de :

Présence ou absenc

En cas de présence

Composant
concerné

Eventuellement ensemble
contenant le composant
concerné

Céréales contenant du gluten et produits a base dg
céréales contenant du glutefblé, froment, seigle,

) . g Absence
orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs variétés
hybrides)
Crustacés et produits a base de crustacés Absence
(Eufs et produits a base d'ceufs Absence
Poissons et produits a base de poissons Absence
Arachides et produits a base d'arachides Absence
Soja et produits a base de soja Absence
Lait, produits Ialtjgrs et derlv-es (y compris Absence
lactose et protéines de lait)
Fruits & coque et produits dérivé{amande,
noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan,
. L . . Absence
noix de Brésil, pistache, noix de macadamia et
autres fruits a coque)
Céleri et produits a base de céleri Absence
Moutarde et produits a base de moutarde Absence
Graines de sésame et produits a base de graines de
. Absence
sésame
Sulfites et dioxyde de soufre en concentrations de Absence
plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO
Lupin et produits a base de lupin Absence

Faita Roubaix le : 03/04/2017

Signatairel. Dansette. Gérant




EtsDUMORTIER

Epicesd Additifs O Mix
Za des lions RONCQ
@ :03/20.26.55.44 - Fax : 03/20.26.10.02

Email : dumortier-sarl@nordnet.fr

CERTIFICAT OGM et IONISATION

v' Selon les réglements européens en vigueur n° 18Q%/CE et
1830/2003/CE, Ets Dumortier garantit a ses cliemi&ucune mention
d’étiqguetage concernant les OGM n’est nécessaire iske produit : Epice
COuSCcous.

v' Ce produit n’est pas ionisé et ne contient pagydddient ionisé.

Déclaration nutritionnelle.
Energie (Kcal/1009) 3715
Protéines (g/1009) 22.8
Matiéres grasses (lipides) (g/100g) 12.4
dont acide gras saturés (g/1009) 0.8
Glucides (g/1009) 35.5
dont sucres 8.5
Fibres alimentaires (g/100q) 13.2
sel (g/1009g) 0.1
Nb : les valeurs utilisées pour le calcul des teneu  rs indiquées
ci-dessus sont issues des informations des fourniss eurs et ou
d'autres données provenant de sources Internet. Les valeurs
communiguées doivent étre utilisées a titre informa tif.

Les éléments de cette fiche ont pour but de vdasnier. lls correspondent a I'état actuel de
nos connaissances et de nos techniques. La gramggérdes supports et conditions
d’emploi qui échappent a notre contrdle ne nousrtent pas de garantir un résultat ni
d’assumer une quelconque responsabilité. L'utibsatdoit se conformer a la réglementation
en vigueur et respecter les droits de la propriétiustrielle.

T. Dansette
Gérant.




